

# Årsredovisning

för

## Produktionsgruppen Sverige AB

556913-4744

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Ralph Björklund, Styrelseledamot  
2022-08-30

Styrelsen och verkställande direktören för Produktionsgruppen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess TV-och videoproduktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	381	677	513	570
Resultat efter finansiella poster	19	133	19	105
Soliditet (%)	62,3	83,0	71,1	93,0

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket är hänförligt till att verksamhetens omfattning skalats ned under året, vilket är ett aktivt val av företagsledaren.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 345	96 278	154 623
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		96 278	-96 278	0
Årets resultat			15 403	15 403
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 623</b>	<b>15 403</b>	<b>70 026</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 623
årets vinst	15 403
	<b>20 026</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	20 026
	<b>20 026</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		381 350	676 610
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>381 350</b>	<b>676 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-361 881	-543 805
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-361 881</b>	<b>-543 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 469</b>	<b>132 805</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 469</b>	<b>132 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-10 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-10 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 469</b>	<b>122 805</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 066	-26 527
<b>Årets resultat</b>		<b>15 403</b>	<b>96 278</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Övriga fordringar		64 103	6 449
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>64 103</b>	<b>6 449</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		119 739	233 360
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 739</b>	<b>233 360</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>183 842</b>	<b>239 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>183 842</b>	<b>239 809</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		4 623	8 345
Årets resultat		15 403	96 278
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 026</b>	<b>104 623</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>70 026</b>	<b>154 623</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		56 000	56 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>56 000</b>	<b>56 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 779	2 771
Övriga skulder		55 037	26 415
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>57 816</b>	<b>29 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>183 842</b>	<b>239 809</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2022-08-30

*Ralph Björklund*

Ralph Björklund

Verkställande direktör